МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« 18 » августа 2023 г.                                                                               № 291 – ОД
г. Ростов-на-Дону

«О наименовании отделений»

Для осуществления процесса воспитания и обучения в 2023–20234 учебном году в
ГБПОУ РО «РАДК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие обозначения отделений колледжа:

Обозначение
отделений

Наименование
отделений

Наименование специальностей

ДСО Дорожно –
строительное
отделение

08.02.05 Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов (очная форма
обучения)
38.02.02 Страховое дело (по отраслям) (очная
форма обучения)

МСО Мостостроительное
отделение

08.02.02 Строительство и эксплуатация
инженерных сооружений (очная форма обучения)
21.02.08 Прикладная геодезия
(очная форма обучения)
21.02.20 Прикладная геодезия (очная форма
обучения)
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) (очная форма обучения)

ДМО Дорожно-механическое
отделение

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно –
транспортных, строительных, дорожных машин и
оборудование (по отраслям) (очная форма
обучения)
27.02.02 Техническое регулирование и управление
качеством (очная форма обучения)
27.02.07 Управление качеством продукции,
процессов и услуг (по отраслям) (очная форма
обучения)

ЗО Заочное отделение  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) (заочная форма обучения)
08.02.02 Строительство и эксплуатация
инженерных сооружений (заочная форма
обучения)
08.02.05   Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов (заочная
форма обучения)
23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно –
транспортных, строительных, дорожных машин и
оборудование (по отраслям) (заочная форма
обучения)
21.02.08 Прикладная геодезия (заочная форма
обучения)
21.02.20 Прикладная геодезия (заочная форма
обучения)

2. Начальнику отдела кадров Тверской Оксане Анатольевне, ознакомить всех
руководителей подразделений колледжа с настоящим приказом, срок исполнения - до
31 августа 2023 года.

Директор                                                                                                           С. Ю. Гонтарев

С приказом ознакомлены:

Скороходова Т. Л.
Ростопшина С. В.

Вурста С. И.
Скляренко А. М.

Чучалина Е. В.
Тверская О. А.

Воропаева М. Ю.
Пенязь С.В.

Карасева А. С.
Янчина О.А.

		2023-08-21T12:17:34+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич